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Det blir ingen SM-final för Lindesberg Volley den här våren heller - laget slogs
återigen ut av Hylte/Halmstad. Trippla setförluster med siffrorna 19-25 sänkte
Linde hemma i Arenan och efter 1-3 i matcher väntar nu bronsmöte med
rivalen.

Det blev som nästan brukligt Hylte/Halmstad som satte stopp för Lindesberg Volleys
gulddrömmar. Bergslagstjejerna var på tisdagskvällen pressade till vinst hemma i
Arenan, men fick slita ont direkt. I en svag öppning från hemmalaget drog Hylte tidigt
ifrån till en klar ledning. Sebastien Bougeatre samlade sitt lag för timeout innan Linde
lyfte sig, gick upp jämsides och sedan tappade igen.



Med 19-25 tog Hylte/Halmstad hem setet och just dessa siffror skulle förfölja Linde
längs med kvällen. I set två ryckte hallänningarna återigen ifrån och ledde som mest
med åtta poäng, ett övertag som höll sig. Tredje set utvecklade sig på samma vis, där
ett stundtals välspelande men ofta sönderläst Linde hamnade i brygga. 19-25, 19-25
och 19-25 innebar förlust i tre raka set och uttåg ur SM-slutspelet.

– Vi spelade inte så dåligt. Vi gjorde en okej match, men det är de lätta misstagen och
fokuset som jag är besviken över. Det var enkla bollar som kom som gåvor till oss, men
som vi gav tillbaka, analyserar Lindetränaren Sebastien Bougeatre.

– Det är detaljer i blockspelet där vi inte är rätt positionerade. Ser vi totalt sett var vår
serve inte tillräckligt bra heller.

Bougeatre: ”Vi gav dem ordentligt motstånd”

I och med nederlaget är semifinalen avgjord. Hylte/Halmstad segrade med 3-1 i
matcher, men Elitseriens tabelletta hade under stora delar av matchserien problem
med Lindes spel. Framförallt stod Bergslagstjejerna upp väl i semifinal ett och två, där
laget dessutom tog hem det andra mötet med klar marginal. Trots tisdagens 0-3-förlust
faller Linde med flaggan i topp.

– Vi gav dem ordentligt motstånd. Det var bara en match som vi inte var med i, annars
tvingades de slita. Men de hade mer alternativ än oss, lyder tränare Bougeatres
slutsats.

För Lindes del väntar nu bronsmöte mot rivalen Örebro Volley, som föll i sin semifinal
mot Engelholm i tre raka matcher. Bronsduellen avgörs över två möten och det första
spelas i Lindesberg Arena nästa torsdag. Innan dess ska Bergslagsgänget slicka såren
från sin semifinal. Linde har haft en skadefylld säsong, men att trots det kunna pressa
Hylte gör ledarstaben stolt.

– Ja, givetvis är jag stolt. Tjejerna har visat utveckling i sitt spel, men jämnheten är inte
bra nog. Det är normalt med unga spelare. Men självklart är jag glad över vad jag såg i
de två första matcherna och här idag med, berömmer Sebastien Bougeatre och ger sin
syn på Hylte/Halmstads nya finalplats;

– De var favoriter till guldet redan från start tillsammans med Engelholm och Örebro. Nu
är de framme i final, det är fullt normalt. Det blir nog en intressant final. Jag skulle hålla
Engelholm som favoriter, även om Hylte har en extra hemmamatch.

Matchfakta Lindesberg Volley-Hylte/Halmstad:
Resultat: 0-3 (19-25, 19-25, 19-25)
Publik: 232
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